

(Nazwa i adres wykonawcy)

_____, dnia _____

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Pułtusk

06-100 Pułtusk; Bartodziejska 50

Kosztorys inwestorski na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Pułtusk w roku 2026” na pakiet: 5, tego zamówienia:

Cięcia zupełne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	7 727,00	46,24	357 296,48	8	28 583,72	385 880,20

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	733,00	66,11	48 458,63	8	3 876,69	52 335,32

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	4 758,00	91,99	437 688,42	8	35 015,07	472 703,49

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	774,00	143,25	110 875,50	8	8 870,04	119 745,54

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 713,00	148,98	255 202,74	8	20 416,22	275 618,96

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
6	14	PORZ MECH	Mechaniczne wywożenie pozostałości drzewnych (ciągnikiem)	M3P	25,00	35,00	875,00	8	70,00	945,00
7	15	PORZ-ZRB	Porządkowanie zrębów z pozostałości drzewnych - mechaniczne	HA	3,47	1 872,51	6 497,61	8	519,81	7 017,42

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
8	16	PORZ-GRAB	Oczyszczanie powierzchni leśnych z gałęzi i innych pozostałości drzewnych przy użyciu zgrabiarki	HA	3,14	1 487,50	4 670,75	8	373,66	5 044,41
9	18	PORZ-STOS	Wynoszenie i układanie pozostałości drzewnych w stosy niewymiarowe	M3P	35,00	25,16	880,60	8	70,45	951,05
10	21	WPOD-BN	Wycinanie podszytów i podrostów z pozostawieniem na powierzchni, bez znoszenia i układania w stosy (teren równy lub falisty)	HA	11,19	1 440,00	16 113,60	8	1 289,09	17 402,69
11	46	OPR-UC	Opryskiwanie upraw opryskiwaczem - ciągnikowym (nie dotyczy szkółek)	HA	1,01	372,59	376,32	8	30,11	406,43
12	54	WYK-PASR	Zdarcie pokrywy na pasach - prace ręczne	KMTR	2,32	1 011,21	2 346,01	8	187,68	2 533,69
13	72	WYK-PASCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na powierzchni pow. 0,50 ha	KMTR	113,90	84,58	9 633,66	8	770,69	10 404,35
14	73	WYK-PA5CZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na pow. do 0,50 ha	KMTR	13,45	110,04	1 480,04	8	118,40	1 598,44
15	74	WYK-PASCP	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym pod okapem	KMTR	5,99	100,97	604,81	23	139,11	743,92
16	79	WYK-FRECZ	Przygotowanie gleby frezem w pasy	KMTR	49,35	146,08	7 209,05	8	576,72	7 785,77
17	101	KOP-ROW	Wykopy ziemne o różnych przekrojach	M3	4,00	74,00	296,00	8	23,68	319,68
18	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	17,10	538,25	9 204,08	8	736,33	9 940,41
19	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	3,90	1 104,23	4 306,50	8	344,52	4 651,02
20	106	SAD-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym	TSZT	9,35	315,29	2 947,96	8	235,84	3 183,80
21	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	21,00	48,32	1 014,72	8	81,18	1 095,90
22	119	PIEL-CKR	Pielęgnowanie międzyrzędów (przejazdy każdym rzędem)	HA	2,00	1 540,00	3 080,00	8	246,40	3 326,40
23	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	11,12	976,93	10 863,46	8	869,08	11 732,54
24	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	17,06	1 703,93	29 069,05	8	2 325,52	31 394,57
25	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	1,48	2 756,08	4 079,00	8	326,32	4 405,32
26	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	24,42	1 117,37	27 286,18	8	2 182,89	29 469,07
27	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	12,55	1 068,91	13 414,82	8	1 073,19	14 488,01

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
28	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	8,91	808,32	7 202,13	8	576,17	7 778,30
29	135	ZAB-MCHRN	Zabezpieczenie młodników przed spalowaniem przy użyciu repelentów	TSZT	12,16	414,26	5 037,40	8	402,99	5 440,39
30	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	80,00	58,88	4 710,40	23	1 083,39	5 793,79
31	152	PRZYP-1ŻU	Przybicie okorowanych żerdzi w jednym rzędzie	HM	1,00	106,20	106,20	23	24,43	130,63
32	158	PUL-RYJ	Wykładanie pułapek na ryjkowce - dolki chwytne, wałki itp.	SZT	21,00	8,49	178,29	8	14,26	192,55
33	162	SZUK-OWAD	Próbne poszukiwania owadów w ściółce	SZT	33,00	160,95	5 311,35	8	424,91	5 736,26
34	165	ZW-ZRĘB	Zwalczanie mechaniczne szkodników wtórnych poprzez zrębkowanie	M3	20,00	150,00	3 000,00	8	240,00	3 240,00
35	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	472,00	50,00	23 600,00	8	1 888,00	25 488,00
36	201	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	101,00	50,00	5 050,00	23	1 161,50	6 211,50
37	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	53,00	58,00	3 074,00	8	245,92	3 319,92
38	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	160,00	58,00	9 280,00	8	742,40	10 022,40
39	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	27,00	168,00	4 536,00	8	362,88	4 898,88
40	211	GODZ MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	7,00	168,00	1 176,00	23	270,48	1 446,48
41	212	GODZ MC8	Prace wykonywane ciągnikiem z przyczepą samozaładowczą	H	11,00	180,00	1 980,00	8	158,40	2 138,40
42	902	PPOŻ-PORZ	Porządkowanie terenów na pasach ppoż.	HA	6,21	612,16	3 801,51	8	304,12	4 105,63
43	908	ODN-PASC	Odchwaszczanie, odnawianie pasów przeciwpożarowych	KMTR	21,54	76,51	1 648,03	8	131,84	1 779,87
44	909	GOPP RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	206,54	50,00	10 327,00	8	826,16	11 153,16
45	914	GOPP NOC	Prace godzinowe w porze nocnej	H	2,00	50,00	100,00	8	8,00	108,00
46	915	GOPP MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	6,00	168,00	1 008,00	8	80,64	1 088,64

Cena łączna netto w PLN	1 456 897,30
Cena łączna brutto w PLN	1 575 196,2

(podpis)